
Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine
KANTON SARAJEVO
KANTONALNAJAVNAUSTANOVA
"GERONTOLOSKICENTAR"

SARAJEVO
- UPRA VNI ODBOR-

Broj: 16-%f21/22.
Sarajevo, 28. 12.2022.god.

Na osnovu clana 27. stay 1. alineja 14. Zakona 0 ustanovama ("Sluzbeni list RBiH" broj: 6/92, 8/93 i 13/94),
clana 17. stay (1) Zakona 0 javnim nabavkama ("Sluzbeni glasnik BiH" br.39/14 i 59/22), clana 27. stay (I),
podstav 1), alineja h) Pravila Kantonalne jayne ustanove "Gerontoloski centar", broj: 07-1070/13 od
26.11.2013.godine i broj: 13-999/19 od 15.07.2019. godine, na prijedlog direktora KJV "Gerontoloski centar",
Upravni odbor KJV "Gerontoloski centar", na svojoj 15. hitnoj sjednici, dana 28.12.2022. godine, don 0 s i:

ODLUKU

I
Odobrava se Privremeni Plan javnih nabavki Kantonalne jayne ustanove "Gerontoloski centar" Sarajevo za
period 01.01.-31.03.2023. godinu.

II
Ova Odluka stupa na snagu danom donosenja,

o bra z I 0 z e nj e:

Clanom 17. stay (1) Zakona 0 javnim nabavkama ("Sluzbeni glasnik BiH" br.39/14 i 59/22) propisano je da
ugovorni organ moze zapoceti po stupak jayne nabavke ako je nabavka predvidena u planu nabavki.
Stavom (3) clana 17. Zakona 0 javnim nabavkama je propisano da izuzetno za nabavke koje nisu predvidene u
planu javnih nabavki ugovorni organ donosi posebnu odluku 0 pokretanju po stupka jayne nabavke kojom
mijenja plan nabavke.

Nakon razmatranja predlozene izmjene Plana javnih nabavki Kantonalne jayne ustanove "Gerontoloski centar"
Sarajevo za period 01.01.-31.03,2023. godinu, odluceno je kao u dispozitivu.

Dostavljeno:

2x S!.pravnih i ocih posl.Geront.centra
l x S!.mat.fin. i rac.posl, Gerontoloskog centra
l x Nadzornom odboru Gerontoloskog centra
Ix arhiva Upravnog odbora
lx a/a


	NtrDA46.PDF

